Campionat Catalunya BTT Marathon

Titol

Campionat de Catalunya BTT de Marathoé

/ BTT-Gran Fons

Kms - Promig

Lloc de celebracié : BARRUERA
Data 09/07/17
Classe de la prova PD2
Distancia 58
Cls Dor Cognom,Nom Categ
1 8 GOMEZ ,EVER ALEJAND ELITE
2 27 SAGUES,Ramon ELITE
3 6 NOGUERA,6Adria ELITE
4 33 BOSQUE,Cristofer ELITE
5 24 ROMERO, Pau SUB23
6 2 DONADEU,Marc ELITE
7 217 JORNET, Xavier MA-30
8 13 CALVO,Julen SUB23
9 223 PLANAS,Albert MA-30
10 25 ROMERO,Marc SUB23
11 32 FIGUERAS, Joan ELITE
12 303 ROMAN, Jorge MA-40
13 200 VILLAR,Moises MA-30
14 204 GONZALEZ, Hugo MA-30
15 14 CALVO, Ivan SUB23
16 300 GARRIDO,Jordi MA-40
17 26 LOPES,Narcis SUB23
18 302 SOLEY,Robert MA-40
19 23 FRIGOLA,6Oriol ELITE
20 201 CANELLAS,Bernat MA-30
21 15 FERRER,6Oscar ELITE
22 31 RAMON,David SUB23
23 203 BASSAS, Sergi MA-30
24 18 MONTERO,Marc SUB23
25 9 DIAZ,Fco. javier ELITE
26 35 GISPERT,EDUARD SUB23
27 207 COLLADOS,Christian MA-30
28 30 GARCIA,Miguel angel ELITE
29 11 CRUZ,Christian ELITE
30 206 RUIZ,Antonio MA-30
31 400 SALAMERO,Francisco j MA-50
32 220 FERRERES,Carles MA-30
33 219 VIVANCO, Sergi MA-30
34 10 BARCELONA, Eduard ELITE
35 208 GARCIA,David MA-30
36 211 Alguer6,JOSEP MARIA MA-30
37 29 GARCIA,Nil SUB23
38 22 ALONSO,Joan ELITE
39 202 PASCUAL, Ferran MA-30
40 21 LARIOS,Carlos ELITE
41 314 GALLARDO, TONY MA-40
42 28 GIMENEZ, Javier ELITE
43 16 PORTA I, Eduard SUB23
44 210 MARTINEZ,Josep anton MA-30
45 301 RUIZ,Jordi MA-40
46 401 MARCO,Angel 1luis MA-50
47 403 BESORA,Xavier MA-50
48 308 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40
49 304 DE LA TORRE,Juan car MA-40
50 402 MARTINEZ, Francisco MA-50
51 212 GRANE,Ruben MA-30
52 20 CASALS,ANDREU SUB23
53 305 REIXACH, Sergi MA-40
54 510 GABRIEL,RAMONA F-ELI
55 306 CASTRO,Carlos MA-40
56 309 ROVIRA,Santi MA-40
57 205 ORDONEZ,Eloy MA-30

21.38 Kms/h.
Publicitat

TBELLES-CANNONDALE
PRIMAFLOR MONDRAKER
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TBELLES-CANNONDALE
PANSALUD BGTEAM
SCOTT-TAYMORY

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
BIKE TALLER CANNONDALE RE
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
PANSALUD BGTEAM

GENESIS CYCLING TEAM. ASS
RATPENAT
DIFOPRINT-BICISTONI
GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C
BIKE TALLER CANNONDALE RE
NOU ESPAI - COLUER
BIKING POINT-MASSI

TEAM BLUE MOTORS

BIKING POINT-MASSI
PALLARES IXCOR

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
RUNNBIKES TEAM

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
SCALEBIKES-EXTREME

FOOT LEEEEE MONTORNES CLU
J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
CICLES SERRANO-DETORO GIR
INDEPENDIENTE

TEAM BLUE MOTORS

TEAM BLUE MOTORS

KING BARCELONA CLUB CICLI
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
BIKE TALLER CANNONDALE RE
MUNTBIKES-MOTORPRIM
CICLES SERRANO-DETORO GIR
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
DIFOPRINT-BICISTONI

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
SCOTT-TAYMORY

PALLARES IXCOR

PROBIKE CLUB

BIKE TALLER CANNONDALE RE
JODOFI BAIX TER

CICLES CATALUNYA. CLUB
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
REPUBLIK BIKES. CLUB CICL
NOU ESPAI - COLUER
TBELLES-CANNONDALE

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
VEC CYCLING & RUN (VILATO
BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
BIKECAT

TEAM BLUE MOTORS

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
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600

MENDOZA,Julio Cesar MA-30
LISBONA,Raquel F-ELI
MENA,Oriol OPENM
JORDA, Sandra F-ELI
TINOCO, Laureano MA-30
SANTOS, Francisco MA-40
MORENO , ANTONIO MA-30
XINXO,Ada F-ELI
GARCIA,Juan Luis ELITE
VALLE, Sergio MA-30
VAL, Santi MA-30
ALLEGRI,Pietro ELITE
CARTANA, Jose maria  MA-40
MARTIN,Alfonso OPENM
RODRIGUEZ,Francisco MA-50
PERERA, Joan Maria OPENM
SILVESTRE, Jaume MA-30
DONES,Oscar MA-40
GONZALEZ ,Jorge OPENM
RAMOS ,Marc MA-30
LUQUE,Manuel OPENM
SANCHEZ , Juan MA-60
CORRAL, Domingo MA-50
ISANTA,Helena F-ELI

PARCERISAS ,Maria neu ELITE
SALVADO,Arantxa F-ELI
CATEDRA ,Mariona F-ELI
MALLEN, José antonio MA-40
ANDERSON , Emma F-ELI
MENDIZABAL,Diego MA-30
FERNANDEZ ,Diana F-ELI
VERDAGUER ,Marc OPENM
SANTIAGO,Adolfo MA-50
TERRICABRAS,Mateu OPENM
RUIZ,Carles OPENM
BLANCH, Julia F-ELI
SAEZ,Toni OPENM
PRUNERA, Xavi OPENM
ZAMMOURI, Zouhair OPENM
: ELITES
GOMEZ ,EVER ALEJAND ELITE
SAGUES , Ramon ELITE
NOGUERA ,Adria ELITE
BOSQUE,Cristofer ELITE
DONADEU,Marc ELITE
FIGUERAS, Joan ELITE
FRIGOLA,Oriol ELITE
FERRER,Oscar ELITE
DIAZ ,Fco. javier ELITE
GARCIA,Miguel angel ELITE
CRUZ,Christian ELITE
BARCELONA , Eduard ELITE
ALONSO, Joan ELITE
LARIOS,Carlos ELITE
GIMENEZ, Javier ELITE
GARCIA,Juan Luis ELITE
ALLEGRI,Pietro ELITE

PARCERISAS,Maria neu ELITE

SUB23

ONE TO ONE MOLINS DE REI
VILASSAR DE MAR. CLUB CIC
NO CLUB

ORBEA SPORT CLUB

SBR CLUB CICLISTA
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
PARDINYES. CC

TRACKS DE IBIZA

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
SERRANO CLUB CICLISTA
TRACKS DE IBIZA
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
BICIOCASION BARCELONA
C.C. BIKEHOME VILADECANS
KANINA BIKES C.D.
COOPERATIVA JUNEDA
BICISPORT. CLUB ESPORTIU
TEAM BLUE MOTORS

ATENEU MARTORELL-TRAC
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
CEBOLLETOS DT

NAVARCLES. PENYA CICLISTA
MORENITO. PENYA CICLISTA
TEAM BLUE MOTORS

MANRESA ESPORT CICLISTA
MEGABICI-TECAFRIC
MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO
PALLARES IXCOR

SANT ANDREU BARCA. CLUB C
LA BASCULA CLUB CICLISTA
PASION CICLISTA CLUB
RARUNNING

BIKECAT

NO CLUB

DALTONS

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
REPUBLIK

NO CLUB

NO CLUB

TBELLES-CANNONDALE
PRIMAFLOR MONDRAKER
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TBELLES-CANNONDALE
SCOTT-TAYMORY

GENESIS CYCLING TEAM. ASS
BIKING POINT-MASSI

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
FOOT LEEEEE MONTORNES CLU
INDEPENDIENTE

TEAM BLUE MOTORS
MUNTBIKES-MOTORPRIM

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
PALLARES IXCOR

BIKE TALLER CANNONDALE RE
JUANITO. CLUB PENA CICLIS
GALVESPORT-PINARELLO.GALV
MANRESA ESPORT CICLISTA
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24
13
25
14
26
31
18
35
29
16
20

ROMERO, Pau SUB23
CALVO, Julen SUB23
ROMERO ,Marc SUB23
CALVO, Ivan SUB23
LOPES,Narcis SUB23
RAMON,David SUB23
MONTERO ,Marc SUB23
GISPERT,EDUARD SUB23
GARCIA, Nil SUB23
PORTA I,Eduard SUB23
CASALS ,ANDREU SUB23
: MASTERS 30
JORNET, Xavier MA-30
PLANAS,Albert MA-30
VILLAR,Moises MA-30
GONZALEZ , Hugo MA-30
CANELLAS,Bernat MA-30
BASSAS, Sergi MA-30
COLLADOS,Christian MA-30
RUIZ,Antonio MA-30
FERRERES, Carles MA-30
VIVANCO, Sergi MA-30
GARCIA, David MA-30
Alguerd,JOSEP MARIA MA-30
PASCUAL, Ferran MA-30
MARTINEZ ,Josep anton MA-30
GRANE , Ruben MA-30
ORDONEZ ,Eloy MA-30
MENDOZA,Julio Cesar MA-30
TINOCO, Laureano MA-30
MORENO , ANTONIO MA-30
VALLE, Sergio MA-30
VAL, Santi MA-30
SILVESTRE, Jaume MA-30
RAMOS ,Marc MA-30
MENDIZABAL,Diego MA-30
: MASTERS 40
ROMAN, Jorge MA-40
GARRIDO, Jordi MA-40
SOLEY,Robert MA-40
GALLARDO, TONY MA-40
RUIZ,Jordi MA-40
PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40
DE LA TORRE,Juan car MA-40
REIXACH, Sergi MA-40
CASTRO,Carlos MA-40
ROVIRA,6 Santi MA-40
SANTOS, Francisco MA-40
CARTANA,Jose maria  MA-40
DONES,Oscar MA-40
MALLEN, José antonio MA-40

: MASTERS 50 - 60

SALAMERO, Francisco j MA-50

MARCO,Angel 1luis MA-50
BESORA, Xavier MA-50
MARTINEZ,Francisco MA-50
RODRIGUEZ,Francisco MA-50

PANSALUD BGTEAM

BIKE TALLER CANNONDALE RE
PANSALUD BGTEAM

BIKE TALLER CANNONDALE RE
BIKING POINT-MASSI
RUNNBIKES TEAM
SCALEBIKES-EXTREME

J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
DIFOPRINT-BICISTONI
JODOFI BAIX TER

ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
DIFOPRINT-BICISTONI
GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C
PALLARES IXCOR

GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
CICLES SERRANO-DETORO GIR
TEAM BLUE MOTORS

MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
BIKE TALLER CANNONDALE RE
CICLES SERRANO-DETORO GIR
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
SCOTT-TAYMORY

CICLES CATALUNYA. CLUB
BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
ONE TO ONE MOLINS DE REI
SBR CLUB CICLISTA
PARDINYES. CC

SERRANO CLUB CICLISTA
TRACKS DE IBIZA
BICISPORT. CLUB ESPORTIU
CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
LA BASCULA CLUB CICLISTA

RATPENAT

NOU ESPAI - COLUER

TEAM BLUE MOTORS

PROBIKE CLUB

DR.BIKE RACING TEAM CLUB
TBELLES-CANNONDALE

TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
BIKECAT

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BICIOCASION BARCELONA
TEAM BLUE MOTORS

PALLARES IXCOR

KING BARCELONA CLUB CICLI
REPUBLIK BIKES. CLUB CICL
NOU ESPAI - COLUER

VEC CYCLING & RUN (VILATO
KANINA BIKES C.D.

02:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

52:
00:
01:
03:
04:
11:
12:
13:
22:
23:
30:

54
57
22
16
00
24
15
20
02
46
53

:03
:28
10:
11:
18:
19:
20:
29:
30:
37:

22
06
30
21
26
08
52
59

:32
:37
:55
127
:03
:37
:02
:06
:06
:39
:18
:15
147
:01
:15
:31
: 57
:29
:49
149
:32
:36
:10

:33
:56
:35
:55
:45
:46
:53
:04
:05
:25
:28
:03
:49

:31
:25
:11
:37

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

3de5

=4 0CISPORT.



Classificacié de
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404
405
406

SANCHEZ, Juan
CORRAL, Domingo
SANTIAGO,Adolfo

FEMINAS ELITE

MA-60
MA-50
MA-50

NAVARCLES.

BIKECAT

PENYA CICLISTA
MORENITO. PENYA CICLISTA
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GABRIEL, RAMONA
LISBONA,Raquel
JORDA, Sandra
XINXO,Ada
ISANTA,Helena
SALVADO,Arantxa
CATEDRA ,Mariona
ANDERSON , Emma
FERNANDEZ ,Diana
BLANCH, Julia

: Open 58 Kms Homes

TEAM BLUE MOTORS

VILASSAR DE MAR. CLUB CIC

ORBEA SPORT CLUB
TRACKS DE IBIZA

TEAM BLUE MOTORS
MEGABICI-TECAFRIC

MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO
SANT ANDREU BARCA. CLUB C
PASION CICLISTA CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

.17
:37
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:40
126
:07
:46
:58
:33

el

Classificacié de

RoOwoJdoUbd WNR

MENA,Oriol
MARTIN,Alfonso
PERERA, Joan Maria
GONZALEZ ,Jorge
LUQUE ,Manuel
VERDAGUER,Marc
TERRICABRAS , Mateu
RUIZ,Carles

SAEZ, Toni
PRUNERA, Xavi
ZAMMOURI, Zouhair

: Open 37 Kms

OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM
OPENM

NO CLUB

C.C. BIKEHOME VILADECANS

COOPERATIVA JUNEDA

ATENEU MARTORELL-TRAC

CEBOLLETOS DT
RARUNNING

NO CLUB
DALTONS
REPUBLIK

NO CLUB

NO CLUB
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Lloc de celebracié : BARRUERA
Data : 09/07/17
Classe de la prova : PD2 / BTT-Gran Fons
Distancia 37 Kms - Promig : 16.51 Kms/h.
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia

1 805 ALCANTARA,Antonio OP37M SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 02:14:30

2 802 VALLES,BLANCA OP37F PANSALUD BGTEAM 02:26:07 11:37 min.

3 807 GONZALEZ,Berta OP37F NO CLUB 02:28:16 13:46 min.

4 808 BAUS,Jordi OP37M PICORNELL 02:33:14 18:44 min.

5 809 PELEGRI, Sergi OP37M CC ARBECA 02:49:39 35:09 min.
Classificacié de : Open 37 Kms Homes

1 805 ALCANTARA,Antonio OP37M SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 02:14:30

2 808 BAUS,Jordi OP37M PICORNELL 02:33:14 18:44 min.

3 809 PELEGRI, Sergi OP37M CC ARBECA 02:49:39 35:09 min.
Classificacié de : Open 37 Kms Dones

1 802 VALLES,BLANCA OP37F PANSALUD BGTEAM 02:26:07 min.

2 807 GONZALEZ,Berta OP37F NO CLUB 02:28:16 2:09 min.
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